
Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Gare de Ponthierry Pringy   
   MELUN Rue de l’industrie3631

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
E Période Été

Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Emile Filée
£

Collège R. Doisneau
£

Brinville
£

Etrelles

Beaufils Poste
£

Domaine de
Montgermont

£

Terre aux Moines
£

Grandes Haies
£

Jonville
£

Mairie
£

Piscine
£

Boissise-
le-Roi

Villiers-en-Bière

Ferté Alais

Place Villiers 

R.
de

Jo
nv

ille

D 24

Route de Bourgogne

D
37

2 Av
.C

.P
ég

uy
Av

.R
.R

ol
la

nd

D50

Ro
ut

e
de

Br
in

vi
lle

R. d
e la

Terr
e aux Moines

Av
. A

na
to

le
Fr

an
ce

Collège
François Villon

Lycée polyvalent
Frédéric Joliot Curie

Collège
Robert Doisneau

&Gare de Ponthierry Pringy
$

£
3604 • 3630 • 3632 • 3633 • 3634
TàD Ste-Assise • TàD Boissise le Roi -Pringy

Place de l’Ermitage

01 • 19 • 14 • 18 • 24 • 30A
30C • 34 • 37A • 41 • 46 • 47

St-Sauveur-
sur-École

Pringy

Boissise-la-Bertrand

Dammarie-les-Lys

Melun

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

Période de fonctionnement E

Jours de fonctionnement L à V

Train de Melun 06:22

Train de Corbeil 06:21

SAINT-FARGEAU Gare de Ponthierry-Pringy  6:25

-PONTHIERRY Beaufils Poste  6:27

Piscine  6:29

Emile Filée  6:30

Jonville  6:31

SAINT-SAUVEUR Domaine de Montgermont  6:36

-SUR-ECOLE Brinville  6:37

Mairie  6:40

Etrelles Saint-Sauveur  6:41

Grandes haies  6:43

BOISSISE-LE-ROI Ferté Alais  6:44

VILLIERS-EN-BIÈRE Place Villiers  6:50

DAMMARIE-LES-LYS Collège Robert Doisneau  7:00

MELUN Rue de L'Industrie  7:07

E E

L à V L à V

07:22 08:22

07:21 08:21

 7:30  8:30

 7:32  8:32

 7:34  8:34

 7:35  8:35

 7:36  8:36

 7:41  8:41

 7:42  8:42

 7:45  8:45

 7:46  8:46

 7:48  8:48

 7:49  8:49

 7:55  8:55

 8:05  9:05

 8:12  9:12

Du lundi au samedi (Sauf jours fériés)

Ne circule pas samedi, dimanche et jours fériés.



Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

MELUN Place de l’Ermitage   
   Gare de Ponthierry Pringy3631

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
E Période Été

Emile Filée
£

Collège R. Doisneau
£

Brinville
£

Etrelles

Beaufils Poste
£

Domaine de
Montgermont

£

Terre aux Moines
£

Grandes Haies
£

Jonville
£

Mairie
£

Piscine
£

Boissise-
le-Roi

Villiers-en-Bière

Ferté Alais

Place Villiers 

R.
de

Jo
nv

ille

D 24

Route de Bourgogne

D
37

2 Av
.C

.P
ég

uy
Av

.R
.R

ol
la

nd

D50

Ro
ut

e
de

Br
in

vi
lle

R. d
e la

Terr
e aux Moines

Av
. A

na
to

le
Fr

an
ce

Collège
François Villon

Lycée polyvalent
Frédéric Joliot Curie

Collège
Robert Doisneau

&Gare de Ponthierry Pringy
$

£
3604 • 3630 • 3632 • 3633 • 3634
TàD Ste-Assise • TàD Boissise le Roi -Pringy

Place de l’Ermitage

01 • 19 • 14 • 18 • 24 • 30A
30C • 34 • 37A • 41 • 46 • 47

St-Sauveur-
sur-École

Pringy

Boissise-la-Bertrand

Dammarie-les-Lys

Melun

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

Horaires valables du 8 juillet au 1er septembre 2024

Période de fonctionnement E

Jours de fonctionnement L à V 

MELUN Place de l'Ermitage 16:36

DAMMARIE-LES-LYS  Collège Robert Doisneau 16:43

VILLIERS-EN-BIÈRE Place Villiers 16:53

BOISSISE-LE-ROI Ferté Alais 16:59

SAINT-SAUVEUR Grandes haies 17:00

-SUR-ECOLE Terre aux Moines 17:01

Mairie 17:03

Brinville 17:06

Domaine de Montgermont 17:07

SAINT-FARGEAU Jonville 17:12

-PONTHIERRY Emile Filée 17:13

Piscine 17:14

Beaufils Poste 17:16

Gare de Ponthierry-Pringy 17:18

Train vers Corbeil 17:22

Train vers Melun 17:36

E E

L à V L à V 

17:40 18:38

17:47 18:45

17:57 18:55

18:03 19:01

18:04 19:02

18:05 19:03

18:07 19:05

18:10 19:08

18:11 19:09

18:16 19:14

18:17 19:15

18:18 19:16

18:20 19:18

18:22 19:20

18:37 19:37

18:36 19:36

Du lundi au samedi (Sauf jours fériés)

Ne circule pas samedi, dimanche et jours fériés.


